PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2014 года

            № 61

                   ст-ца Новоминская
Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 20.03.2014 № 33  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 17 мая 2013 года № 67 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
      В  соответствии с требованиями  действующего законодательства

постановляю:

      1.Постановление администрации Новоминского сельского поселения от 20.03.2014 № 33  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 17 мая 2013 года № 67 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» отменить.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района
А.В.Плахутин